
Fahrplan 665, gültig ab 29.06.24

Verkehrshinweis V01 V01 V01 V01 V01 V01 V01 V01 Verkehrshinweis V01 V01

w662

Igelsdorf (Redn.) Penzend. Str. 06:56 07:13 - Gutenbergstr., Bussteig 2 12:35

- Ringstr. 06:57 07:15 - Steinmarckstr. 12:35

- Grenzweg 06:59 07:17 - Wolfram-von-Eschenbach-Gymnasium | 12:50

Plöckendorf Lindenweg 07:01 07:18 -Schützenstr. 12:37 |
Schwabach Vogelherd 07:07 07:24 - Fr.-Ebert-Str. 12:38 |
- Rother Str. 07:10 07:27 - Stadtpark 12:40 |
Schwabach, Stadtwerke | 07:00 | - Bahnhof, Bussteig 2 12:43 12:57
- Museum | 07:00 |

- Fürther Str. | 07:02 |
- Kreuzwegstr., Steig 1 | 07:03 |
- Hochgericht | 07:03 |
- Hardenbergstr. | 07:04 |

- Waldfriedhof | 07:05 |
- Limbach, Bahnhof | 07:06 |
- Limbach, Waldsiedlung, Steig 3 | 07:07 |

Limbach, Ellwanger Str., Steig 2 | 07:08 | 07:38

Hans-Traut-Str. | 07:10 | 07:40
- Ellwanger Straße, Steig 1 | 07:12 | 07:41

-Waldsiedlung | 07:13 | 07:43
- Thüringer Str. | 07:15 | |
- Mecklenburger Str. | 07:16 | |

- Gartenheim | 07:18 | |
-Bahnhof Limbach | | | 07:44
Bayernplatz | | | 07:44
Waldfriedhof | | | 07:45

Schwabach Hardenbergstraße | | | 07:46
- Hochgericht | | | 07:47
- Kreuzwegstraße, Bussteig 3 | | | 07:48
- Wengleinstraße | | | 07:49

- Weißenburger Str. | | | 07:51

- Helmschule Süd | | | 07:52

- Eichwasen Süd | 06:58 07:02 | | |

- Eichwasen West | 07:00 | | | |

- Eichwasen Nord | 07:03 | | | |

- Beuglersweiher | 07:03 07:03 | | |

- Dr.-Haas-Str. | | 07:03 | | |

Nasbach Am Pointgraben | 07:04 | | | |

- Ansbacher Str., Bussteig 1 | 07:06 | | | |

- Nürnberger Straße, Steig 1 | 07:07 07:07 | | |

- Neutorstraße, Steig 1 | 07:09 07:09 | | |

- Schillerplatz, Steig 1 | 07:12 07:12 | | |
- Gutenbergstr., Bussteig 1 | 07:16 | | | |

- Steinmarckstr., Steig 1 | 07:16 | | | |

-Schützenstr., Steig 1 | 07:18 | | | |

- Fr.-Ebert-Str., Steig 1 | 07:19 | | | |

- Stadtpark, Steig 2 |  07:20 | | | |

- Parkbad, Steig 1 |  07:21 | | | |
- Bahnhof, Bussteig 1 07:12 07:24 | 07:23 07:29 |

- Bahnhof, Bussteig 1 07:13 | 07:30 | 07:45

- Birkenstraße | | 07:32 | |

- Am Osang | | 07:34 | |

- Theodor-Heuss-Str. | | 07:34 | |

- Karlsbader Str. | | 07:35 | |

Obermainbach Nord | | 07:02 | | |

Ottersdorf | | 07:05 | | |

Obermainbach Süd | | 07:07 | | |

Maisenlach (ex: Forsthof Süd), Steig 2 | | 07:08 | | |

- Forsthof, Steig 2 | | | 07:36 | |

- Forsthof, Steig 3 | | 07:09 | | |

- Schubertstr., Steig 1 | | 07:10 07:37 | |

- Wolfram-von-Eschenbach-Gymnasium | | | 07:40 | | 07:46

- Am Hohbuck, Steig 1 | | 07:11 | | | |

- Parkbad, Steig 2 07:18 | | | | | |

- Stadtpark, Steig 1 07:19 | | | | | |

- Fr.-Ebert-Str., Steig 2 07:20 | | | | | |

-Schützenstr., Steig 2 07:21 | 07:13 | | | |

- Steinmarckstr., Steig 2 07:23 | 07:14 | | | |

- Gutenbergstr., Bussteig 2 07:24 07:16 07:15 | | | 07:54

- Ludwigstraße, Steig 2 | | 07:54 |

Schillerplatz, Steig 2 07:19 | 07:57 |

- Schillerstr., Steig 1 | 07:48 07:50

- Neutorstr., Steig 2 | 07:51 07:54

- Nürnberger Str., Steig 2 | 07:53 07:55

- Ansbacher Str., Steig 4 | 07:54 07:56

- Nürnberger Str., Wende | 07:58 |

- Museum | 08:00 07:58
- Stadtwerke | 08:01 07:59

- Roßtaler Str. | 08:02 08:00

Bahnhof 07:24
V01 = nur an Schultagen   V14 = nur an Ferientagen   S50 = Montag - Donnerstag nur an Schultagen   Y32 = freitags an Schultagen 

w662 = fährt weiter als Linie 662 Richtung Hindenburgstraße, Gewerbepark West und Forsthof Süd; Umsteigemöglichkeit zum WEG an der Haltestelle Hindenburgstraße


